JAPN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

SDGｓ ターゲット：3.4「精神保健及び福祉を促進する」

第 100 回全国高等学校サッカー選手権大会に出場する尚志高等学校サッカー部の皆様が出場報告の

ため、市長を表敬訪問します。

１ 日 時

令和３年 12 月 14 日(火) 午後 4 時

２ 場 所

  郡山市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 出席者

尚志高等学校 校長 倉又 晴男 様

監督 仲村 浩二 様

主将 松本 勇人 様（３年・ＦＷ）

選手 チェイス アンリ 様（３年・ＤＦ）

選手 草野 太貴 様（３年・ＭＦ）

４ 対 応

  郡山市長

  文化スポーツ部長

              ＜尚志高等学校サッカー部略歴＞

               平成１０年創部

               ・平成１８年度第 85 回全国高等学校サッカー選手権大会 初出場

               ・平成２３年度第 90 回全国高等学校サッカー選手権大会 第３位

               ・平成３０年度第 97 回全国高等学校サッカー選手権大会 第３位

               全国高等学校サッカー選手権大会全国大会出場は、２年ぶり１２回目

ターゲット ３．４

令和３年 12 月９日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

担当：橋本 香

TEL：024-924-3441

第 100 回全国高等学校サッカー選手権大会出場

尚志高等学校サッカー部の皆様が

市長を表敬訪問します